СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е                                    Проект
от   2020 года                                                                                         №
О проекте отчета об исполнении бюджета

 муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области за 2020 год и

 назначении публичных слушаний
         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения за 2019 год за основу ( прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2019 год на 26 марта 2020 года в 16 часов 00 минут в помещении здания администрации по адресу: п. Елизаветино ул. Парковая д.17.
3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на Комаринен Е.А. – начальника отдела бюджетного учета и отчетности -главного бухгалтера администрации и начальника сектора по вопросам местного самоуправления Тимофееву Е.П.
4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                    Е.В.Самойлов